
令和５年１２月５日 

 

 保護者 様 

北海道津別高等学校長 太 田   徹 

 

   令和５年度海外研修報告会の開催について（ご案内） 

 師走の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、標題の件につきまして、海外研修に参加した生徒による報告会を本校にて開催いた

します。 

 つきましては、海外研修報告会は保護者の皆様にもご覧いただけますので、ぜひ会場へお

越しください。 

記 

１ 日 時 令和５年１２月２２日（金） １１：００～１２：２０ 

２ 場 所 北海道津別高等学校体育館 

３ 内 容 ⑴開会のことば 

⑵校長挨拶（３分） 

⑶津別町長挨拶（３分） 

⑷報告 ・引率者から 

・参加生徒から（５名、10分×５）※途中に休憩を挟む 

⑸閉会のことば 

 

 

 

 

 


